30 Intelligit his Galonius Gregorij Magni periodum, ac vigilem phrasem, qua Benedictum designat genere nobilissimis ipsis nobiliorum? Si ex libertate ac immunitatis splendor & nobilitatis decus; quid expressus in commendationem generis Benedicti, quam gemen ortum ex liberiori genere? Quis infans? Quis furit? Quis phrenitide risum excutit? Galonius, qui omniſcius tot testimonia vel consulto, aut cerè improspetctò præterivit. Malignè dicam? Saltem, irreverenter. Si res duas anfas habet, Benedictum fastidit. Plures calcet, sese cogitat, & elicit sine luce ac duce cerebrum; quamvis esset valde ambiguum testimonium: honor est nonnumquam hominis, propensè colere, quos honorificat Pater cœlestis. Ille destruit, quicquid multorum auctoritas altruit; quin valeat in voluntariam phantasia ludentis cogitationem, sibi ab ullo conciliare auctoritatem.

31 Ab antiquitate & opulencia nobilis dicitur at plauditur profapia; quibus omnibus notat: ita plures summi subleij apud Tiraquell. de Nobilitate, à cap. 2. Cuncta complavit Cludian. Pan. 2. gr. 1. ubi Caspar Barthius: Familia nobilissima, atque celeberrima prima, cuius splendor nunquam emarcuit: & ut canit Cludian. ibid. à v. 12.

Nec novit mutare vices, sed fixus in omnes Cognatos procedit bonos: quemcumque requires Hac de stirpe virum, certum est de Consule nasci: Per fasces numerantur avi, semperque renata Nobilitate vident, & prolem fata sequuntur, Continuum simili servantia lege tenorem: Nec quisquam Procerum tentat, licet are vetusto Floreat, & clavo cingatur Roma Senatu, Venerit, Italia late cum frena veneret, Illyricisque sinus, & quos arat Africa campos.

Vide plura attestantia apud Delitum hic, & Hæstem. loco cit, qui seriem profapiae refert, ne Galonius dubitet, quod Sardonice ridet. Familiam extolit Aufonius, & quod de Atavo dicit, aptius Benedicto congruit.

Stirpis novator Annie Paribusque comit insulis, Aniciorum stemmata. Quem nemo fando dixerit, Qui non prius laudaverit. Hic avi & patris decus Miffus resurgens sanguine; Flos sterculorum Romuli.

Ita canit Epist. 3. quam illustrat variâ eruditione Elias Vinetus. Ex tot testimonij Priogorum unum eligam. Quanta dignitatis parentibus progenitus fuerit Benedictus (ait Adre-

Just. Lips.

Sueton.

Unde liberior nobilior

Nobilitas ex profapia illustri nota. Barth. Et antiqua opulencia

Cludian: Nobilitas excellens gēti Aniciae

Aufon: